ההחלטה להוציא את צו ההריסה המנהלי התקבלה אפוא

בתהליך סָדורּ כדין, ולכן הצו תקף. פועל יוצא של מסקנה זו היא שיש לדחות את הערעור.
28. הערעור נדחה, עיכוב הביצוע בטל ומבוטל, המדינה רשאית לבצע את צו ההריסה המנהלי בתוך 60 יום מהיום.

בשל התחשבות במצבה הכלכלי של המערערת אין צו להוצאות. הפיקדון יושב למערערת.
ניתן היום, א' טבת תשפ"ה, 01 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.